

استخر فریمی از لذت‌ها و سرگرمی‌های محبوب برای تفریح در فصل تابستان است. با استفاده از این نوع استخرها قادر هستید تا در حیاط خانه خود، استخر آب با قابلیت راه‌اندازی آسان، بدون نیاز به ساخت و ساز داشته باشید. استخر فریمی نوعی استخر قابل حمل بوده که از چندین لایه پلاستیکی و فریم فلزی ساخته شده است. از طرفی فریم فلزی از قطعات قابل جدا شدن تشکیل شده و باعث خواهد شد تا استخر به شکل مستقیم و پایدار در زمین قرار گیرد. با ما همراه باشید تا قیمت استخر فریمی و نکات کلیدی هنگام خرید را بررسی کنیم

با فشار هوا، لایه‌های پلاستیکی استخر بطور کامل باد شده و در نتیجه، استخر فریمی شکل و ظاهر یک استخر پایدار را به شما می‌دهد. در عین حال نیز از قابلیت جمع‌آوری و حمل آسان برخوردار است. در ادامه مطلب، به توضیح بیشتری در خصوص استخر فریمی پیش ساخته و ویژگی‌های آن، راهنمای انتخاب و نصب، نحوه راه‌اندازی و نکات نگهداری پرداخته شده تا پیش از خرید استخر فریمی با دریافت اطلاعات لازم، مناسب‌ترین نوع استخر فریمی را انتخاب کنید.

ویژگی های استخر فریمی

استخرهای فریمی در انواع مختلفی وجود دارند که هر کدام دارای ویژگی‌ها و مزایای مختص به خود هستند. در ادامه به معرفی و توضیح بیشتری درباره ویژگی‌های کلی استخرهای فریمی خواهیم پرداخت.

قابلیت حمل و راه‌اندازی آسان

از ویژگی‌های مهم و کاربردی استخر فریمی، قابلیت حمل و راه‌اندازی آسان است. با توجه به اینکه این استخرها فضای کمتری را اشغال می‌کنند، می‌توانید در هر نقطه‌ای از حیاط خانه خود یا حتی در سفر و محیط‌های دیگر نصب و استفاده کنید. همچنین، نصب استخر فریمی بسیار ساده است و نیاز به تخصص یا ابزارهای ویژه‌ای نخواهد داشت.

با آموزش ساده ای که در کاتالوگ همراه محصولات است می‌توانید به راحتی آن را مهیا یک تفریح هیجان انگیز کنید و از تابستان خود لذت ببرید. عموماً جنس پایه های این محصول از جنس فولاد ضد زنگ با روکش گالوانیزه است که میتواند وزن بالای آب و نفرات را کاملاً تحمل کند. همچنین اتصالات ما بین پایه های این محصول از جنس PVC فشرده و سخت است که میتواند کاملاً گزینه مناسب و امنی باشد.

بسیار مقرون بصرفه

استخر فریمی نسبت به استخرهای سنتی هزینه‌های کمتری دارد. از این رو شما می‌توانید با سرمایه کمتر، راحتی یک استخر تهیه کنید. همچنین، در مقایسه با استخرهای دائمی، از هزینه نگهداری و تعمیر کمتری نیز برخوردار است.

همانطور که اشاره کردیم قیمت خرید استخر ایزی به نسبت راه اندازی یک استخر بتنی بسیار پایین تر است و شاید در مقابل هزینه های زیاد استخر های قدیمی اصلا هزینه ای چشم گیری به حساب نیاید.

قابل سفارشی سازی

استخر فریمی پیش ساخته در اندازه‌ها و اشکال مختلفی در بازار موجود است و می‌توانید استخری با ابعاد و ظاهر متناسب با سلیقه خود انتخاب و خریداری کنید. همچنین، می‌توانید از لوازم جانبی مانند پوشش‌های زیراستخری، روکش‌های زیراستخری و سیستم‌های تصفیه آب استفاده کنید تا دوام و طول عمر آن افزایش پیدا کند.

نگهداری و دوام بالا

استخرهای فریمی از جنس مواد مقاومی تهیه شده که در برابر شرایط جوی و فشار آب مقاوم هستند. به طور معمول جنس بدنه این استخر از نوع PVC چند لایه الیاف‌دار و جنس پایه‌های آن نیز آلومینیوم است. همچنین، نگهداری استخر فریمی بسیار آسان بوده و با رعایت نکات نگهداری و تمیز نگه داشتن استخر، می‌توانید از آن برای مدت طولانی استفاده کنید.

نحوه راه اندازی استخرهای فریمی

پیش از نصب استخر فریمی، باید مکان مناسبی را در حیاط خود انتخاب کنید. محل انتخابی باید صاف، بدون شاخه، سنگ یا تپه‌های بزرگ باشد. بعد از انتخاب مکان، می‌توانید فریم فلزی را مطابق راهنمای محصول به شکل استخر بچینید. قطعات فریم را با دقت متصل کنید و مطمئن شوید که قوس‌ها و اتصالات به درستی قفل شده‌اند.

سپس، لایه‌های پلاستیکی استخر را به فریم اصلی متصل کرده و از طریق ورودی هوا آن‌ها را باد کنید تا استخر شکل بگیرد. پس از نصب استخر، می‌توانید آب را درون آن بریزید و همچنین از مواد شیمیایی مناسب برای تصفیه آب استفاده کنید.

قیمت استخر فریمی

استخر پیش ساخته فریمی بمنظور ایجاد محیطی آبی و سرگرم‌کننده در فضای باز، مورد توجه بسیاری از افراد قرار گرفته است. **قیمت استخر فریمی** بسیار متغیر است و بستگی به اندازه عرض و عمق، جنس، لوازم جانبی، ابعاد استخر و ویژگی‌های آن دارد؛ بنابراین نمی‌توان قیمت ثابتی برای آن در نظر گرفت.

متریال مورد استفاده در تولید استخر نیز **قیمت استخر فریمی** تاثیرگذار است. برخی از برندها از مواد باکیفیت‌تر و مقاوم استفاده می‌کنند که ممکن است قیمت آن‌ها بالاتر باشد. با این حال برای محاسبه دقیق استخر فریمی با شماره تلفن 02128421288 کارشناس فروش ایرکوک تماس بگیرید و پس از بیان نیازمندی‌ها و شرایط استخر فریمی، راهنمایی‌های لازم را در خصوص قیمت آن دریافت کنید.

خرید استخر فریمی

در هنگام انتخاب استخر فریمی پیش ساخته در ابتدا کیفیت و سپس ابعاد و ظرفیت آن را مورد بررسی قرار دهید. بدین ترتیب باید مطمئن شوید که اندازه استخر مناسب برای فضای موجود در حیاط خانه‌تان است. همچنین مواد ساخت استخر نقش مهمی در مقاومت و دوام آن ایفا می‌کنند. لایه‌های پلاستیکی باید از جنس مقاوم و ضدسایش باشند و فریم فلزی نیز باید استحکام کافی داشته باشد.

بهتر است استخری با متریال با کیفیت انتخاب کنید تا از طولانی‌مدت بودن آن مطمئن باشید. بعضی از استخرهای پیش ساخته فریمی دارای ویژگی‌های اضافی مانند سیستم‌های تصفیه آب، جکوزی یا جریان آب هستند. قبل از خرید، بررسی کنید که استخر دارای ویژگی‌هایی بوده مطابق با نیازهای شما است. بنابراین در خرید استخر فریمی ارزان باید توجه داشت که قیمت پایین ممکن است در هزینه و عمر مفید استخر نیز ارتباط داشته باشد.

با این حال می‌توانید با رعایت نکات گفته شده استخر فریمی را با قیمتی مناسب از ایرکوک تهیه کنید. فروشگاه ایرکوک با سابقه‌ای درخشان در عرضه محصولات باکیفیت از جمله استخر فریمی خدمات را خدمت شما ارائه می‌دهد. برای خرید این محصول می‌توانید از طریق تماس تلفتی با کارشناسان ایرکوک ارتباط داشته باشد.

نکات نگهداری از استخر فریمی

برای حفظ و نگهداری استخر خود در طول مدت استفاده، کفایت نکاتی را رعایت کنید. بهتر است کف استخر پوششی قرار دهید تا از خراشیدگی و آسیب‌های دیگر جلوگیری نمایید. این پوشش می‌تواند استخر را در برابر ترک خوردگی و سایش محافظت کند. از قرار دادن اشیاء تیز یا سنگین روی لایه‌های پلاستیکی استخر خودداری کنید. این کار ممکن است باعث پارگی و خرابی لایه‌ها شود. در صورت جمع آوری استخر، به طور حتم آب آن را تخلیه کرده و استخر را خشک کنید.

به طور دوره‌ای و در صورت نیاز، فریم استخر را بررسی کرده و اتصالات را محکم کنید. همچنین، لایه‌های پلاستیکی استخر را بررسی کرده و در صورت وجود خرابی یا سایش، قسمت‌های مورد نیاز را تعویض نمایید. در صورت عدم استفاده از استخر فریمی برای مدت طولانی، می‌توانید آب را خالی کنید و دریچه خروجی را باز کنید تا از تجمع آب درون استخر جلوگیری شود. به خاطر داشته باشید با رعایت این نکات نگهداری، طول عمر استخر فریمی شما افزایش پیدا خواهد کرد.

خرید استخر فریمی باکیفیت و مقرون بصره از ایرکوک

به طور خلاصه، استخر فریمی گزینه‌ای عالی برای تفریح در روزهای گرم سال است. قابلیت حمل و نصب آسان، قابلیت جابجایی به هر مکان، هزینه کمتر نسبت به سایر استخر و برخوردار از لوازم جانبی و امکانات ویژه از جمله مزایای استفاده از استخرهای فریمی هستند. در صورتی که قصد خرید استخر فریمی دارید، می‌توانید به فروشگاه معتبر ایرکوک مراجعه کرده و مطابق با سلیقه خود ایده‌آل‌ترین استخر را انتخاب و تهیه کنید.